PROFESIONÁLNÍ STROJE
PRO STAVEBNICTVÍ
Přenosné mechanické vibrátory
TDX 2/AX45 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 45mm  7.214,00
TDX 2/AX40 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 40mm  7.126,00
BackPack  Pohonná jednotka Honda GX35  19.976,00
TDXE 2/AX25 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 25mm  7.097,00
Model Specifikace  Cena bez DPH
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
TDX 0,5/AX45 Ohebná hřídel 0,6m/vibrační hlavice 45mm  6.863,00
Model Specifikace  Cena bez DPH
VIB-BAR  Pohonná jednotka Honda GX35  23.656,00
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
TAX-TDX 4/AX58 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 58mm  7.731,00
FOX  Pohonná jednotka 2300W, pro hřídele TAXE/TAX 9.621,00
TAX-TDX 1/AX58 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 58mm  6.828,00
TAX-TDX 5/AX58 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 58mm  8.013,00
Pozn. Ohebné hřídele TAXE/TAX pro jednotku AVMU/FOX a verze TDXE/TDX pro jednotku DINGO/FOX TDX.
TAX-TDX 3/AX58 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 58mm  7.392,00
TAX-TDX 5/AX48 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 48mm  7.900,00
TAX-TDX 3/AX48 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 48mm  7.279,00
TAX-TDX 4/AX48 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 48mm  7.618,00
TAX-TDX 1/AX48 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 48mm  6.715,00
TAX-TDX 1/AX40 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 40mm  6.659,00
TAX-TDX 5/AX40 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 40mm  7.844,00
TAX-TDX 4/AX40 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 40mm  7.562,00
TAX-TDX 3/AX40 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 40mm  7.223,00
TAXE-TDXE 5/AX25 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 25mm  7.816,00
TAXE-TDXE 4/AX25 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 25mm  7.533,00
TAXE-TDXE 3/AX25 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 25mm  7.195,00
FOX Pohonná jednotka 2300W, pro hřídele TDXE/TDX 9.621,00
AVMU Pohonná jednotka 2300W  7.054,00
DINGO Pohonná jednotka 2300W  8.436,00
TAXE-TDXE 1/AX25 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 25mm  6.631,00
Model Specifikace  Cena bez DPH
ceník
2021/2022
platnost od 1.9.2021